
MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.

TERCER TRIMESTRE 
Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNID
INVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE

FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE DE METANo. PRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO %
3,020,547.98 761,303.38 761,303.38 847.69761,303.38 0.00 ML 15000% 100% 3,781,851.36REHABILITACION DE 

CO LECTOR DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN LA CALLE 
EUGENIO ELIZALDE, EN LA 
COLONIA SAN PEDRO, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.

C R001ALCP22

SIN.
1,479,452.02 372,883.27 372,883.27 7800.00 ML 540372,883.27o% 100% 1,852,335.29C C002ALCP22 CONSTRUCCION DE RED 

DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO 2DA. ETAPA EN 
LA COLONIA FERNANDO 
IRIZAR, GUAMUCHIL, SALV. 
ALV. SIN.

0.00 443,475.68 443,475.68 ML 200.89 150443,475.67 0.00100%40% 443,475.67CONSTRUCCION DE RED 
DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN LA 
COLONIA LOS 
PROFESIONISTAS, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV. SIN.

C C003ALCP22

■rV

$$ 1,577,662.33 $ 1,577,662.33$ 4,500,000.00SUMA $ 1,577,662.32$ 6,077,662.32
$ 3,989,463.18 $ 4,500,000.00UOTAL $ 8,489,463.18*7

$ 1,577,662.33 1,577,662.33 $$ 1,577,662.32 $ 4,500,000.00TOTAL $ 6,077,662.32

LIC. ARMANDO 
PRESIDE^

Af^ACHO AGUILAR
E 'MUNICIPALPRFSIDFNCIA municipal

GRAL. SAl VADOR ALVARADO 
SINALOA.
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE DE METANO. PRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATAL OTROSTOTAL DATO %

330,566.000.00 330,566.00 0.00 ML 90 150330,566.0030% 100% 330,566.00C004ALCP22 AMPLIACION DE RED DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN LA CALLE 
RIO ELOTA ENTRE CALLE 
ALAMOS Y CANAL DE 
INTERCONEXION AL DIQUE 
AEROPUERTO EN LA

A

COLONIA INSURGENTES, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.
SIN.

342,949.46 112.70.00 342,949.46 0.00 ML 150342,949.4520% 100% 342,949.45C005ALCP22 AMPLIACION DE RED DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN CALLE 
JAVIER SOLIS, ENTRE 
JOSE ALFREDO JIMENEZ Y 
LOLA BELTRAN, EN LA 
COLONIA PEDRO 
INFANTE, GUAMUCHIL. 
SALV. ALV. SIN.

A

f ::: .y*a
$ 673,515.46 $ 673,515.46 $m $ 673,515.45SUMA

SUBTOTAL
$ 673,515.45

$$ 4,500,000.00 $ 1,577,662.33 $ 1,577,662.33$ 1,577,662.32$ 6,077,662.32't-
$$ 4,500,000.00 S 2.251.177.79 $ 2,251,177.79$ 2.251.177.77TOTAL $ 6.751.177.77

rtACHO AGUILAR 1^inA1
MUNIC^^—USo

SINALOA.

LIC. ARMAN D' 
PRESIDE
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEMOD.O AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DEDE DE METANo. PRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATAL OTROSTOTAL DATO %

0.00 0.00146,425.86 146,425.86 M2 99.85 27149,346.78100% 149,346.78100%CCONSTRUCCION DE 6 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD GUSTAVO 
DIAZ ORDAZ.
CONSTRUCCION DE 9 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD DE TULTITA.

CONSTRUCCION DE 9 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD EL 
TABALLAL.
CONSTRUCCION DE 4 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD LAS 
CABEZAS.

C006ALPR22

0.00 264,633.06 264,633.06 0.00 M2 182.94 44269,896.93100% 100% 269,896.93CC007ALPR22

0.00 283,591.34 283,591.34 0.00 M2 193.31 38284,241.64100% 100% 284,241.64CC008ALPR22

0.00 118,352.58 118,352.58 0.00 M2 82.83 16122,061.40100% 100% 122,061.40CC009ALPR22

$ 813,002.84 $ 813,002.84 $$$ 825,546.75SOMA $ 825,546.75
$$ 4,500,000.00 $ 2,251,177.79 $ 2,251,177.79$ 2,251,177.77SUBTOTAL $ 6,751,177.77
$$ 4,500,000.00 $ 3,064,180.63 $ 3,064,180.63$ 3,076,724.52TOTAL $ 7,576,724.52

AGUI
PRESIDENTE/MUNICIPf^Ls|DENCIAMUN,cipal

GRAL. SALVADOR ALVARADO 
SINALOA.

LIC. ARMANDO CAI
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE DENo. METAPRO EJECU
CION MEDIFINA

CIER
MUNICIPAL 

( FAIS )
MUNICIPAL 

( FAIS )
YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO % O %

0.00 100,970.97100% 100% 109,224.49 100,970.97 0.00 M2109,224.49 73.55CONSTRUCCION DE 4 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD 15 DE 
SEPTIEMBRE. 
CONSTRUCCION DE 4 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES EN LA 
COMUNIDAD SAN MARTIN

CONSTRUCCION DE 10 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES Y 5 ACCIONES DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD 20 DE 
NOVIEMBRE.

C C010ALPR22 19

0.00116,504.05 107,162.06 107,162.06 0.00100% 100% 116,504.05 M2 77.46011ALPR22 C C 16

0.00304,945.91 299,832.69 299,832.69 0.00100% 100% 304,945.91 M2 252.5 72012ALPR22 C C

0.00 74,717.36100% 81,673.36 74,717.36 0.00100% 81,673.36 M2 83.61C C 18013ALPR22 CONSTRUCCION DE 2 
ACCIONES DE TECHOS 
FIRMES Y 3 ACCIONES DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD TRES 
PALMAS.

"X —
I. nr
[!-"r

$ 582,683.08 $ 582,683.08$ $SUMA
l\J^l\BT0TAL 

TOTAL

$ 612,347.81$ 612,347.81014 il
$ 4,500,000.00 $ 3,064,180.63 $ 3,064,180.63 $$ 7,576,724.52 $ 3,076,724.52
$ 4,500,000.00 $ 3,646,863.71 $ 3,646,863.71 $$ 3,689,072.33$ 8,189,072.33

Jo AGUILARENCIA MUNICIPAL 
ICIPALGRAL SALVADOR ALVARADO

LIC. ARMANDO CAI 
PRESIDENT^
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE
DE METANo. PRO EJECU

CION MEDIFINA
CIER

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALTOTAL ESTATAL OTROS DATO % O %
0.00 37,042.18100% 38,240.85 37,042.18 0.00100% 38,240.85 M2 36.34CONSTRUCCION DE UNA 

ACCION DE TECHO Y UNA 
ACCION DE PISO EN LA 
COMUNIDAD 27 DE 
NOVIEMBRE.
GASTOS INDIRECTOS: 
Reparacion y 
mantenimiento de equipo 
de transporte para 
supervision de obras.

DESARROLLO
INSTITUCIONAL
(PRODIMDF)
a. - Adquisicion de software y 
Hardware (Adquisicion de 
equipo de compute 
$118,050.00).
b. - Acondicionamiento de 
espacios fisicos (adquisicion 
de mobiliario para oficina $ 
38,900.00).

C C014ALPR22 8

0.00 39,082.01 39,082.0140% 37% 105,200.00 0.00 VEHIC105,200.00 2015ALCP22 M A
ULO

0.00 84,640.0154% 156,950.00 84,640.01 0.0054% 156,950.00 LOTE 2016ALCP22 A A

S'

H
$ 160.764.20$ 300,390.85 1 $ 160,764.20i SUMA 

I BIOTAL 
TOTAL

$ 300,390.85 iD
7/T, $ 4,500.000.00 $ 3,646,863.71 $ 3.646,863.71$ 3.689.072.33 $$ 8.189.072.33

Lf- $ 4.500,000.00 $ 3,807,627.91$ 3,989.463.18 $ 3.807.627.91$ 8.489.463.18 1□
£HO

UNICIPAL SINALOA
LIC. ARMANDO 

PRESIDE^
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIERO FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DENo. DE METAPRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALTOTAL ESTATAL OTROS DATO %

AMPLIACION DE RED DE 
DISTRIBUCION 
ENERGIA ELECTRICA EN LA 
COMUNIDAD ALAMO DE 
LOS MONTOYA, SALV. ALV.

0.00 $ 92,299.16o% o% 185,925.97 185,925.97 92,299.16 0.00017ALPR22 A C ML 104 30
DE

SIN.
0.000% 0% 469,802.66 469,802.66 0.00 0.00 0.00018ALPR22 AMPLIACION DE RED DE 

DISTRIBUCION 
ENERGIA ELECTRICA EN IA 
COMUNIDAD 
SANCHEZ TABOADA, SALV. 
ALV. SIN.
AMPLIACION DE RED DE

C ML 330 91A
DE

RODOLFO

0.000% 0% 380,275.49 380,275.49 0.00 0.00 0.00 ML 198019ALPR22 A C 30
DISTRIBUCION 
ENERGIA ELECTRICA EN LA 

TORO 
SALV. ALV.

DE

COMUNIDAD
MANCHADO,
SIN.

0.00 $ 296,577.36o% 0% 594,739.55 296,577.36 0.00594,739.55 MLC 302 60020ALPR22 AMPLIACION DE RED DE 
DISTRIBUCION 
ENERGIA ELECTRICA EN LA 
COMUNIDAD DE EL 
TABALLAL, SALV. ALV.

A
DE

'ZTr

ta
SIN.

$ 388.876.52SUMA
------- - SUBTOTAL

ACHO AGlW€ASENCIAMU^f0TAL
GRAL. SALVADOR ALVARADO 

SINALOA.

$ 1,630.743.67 $ $ 388,876.52$ 1,630.743.67 1
$ 3,807.627.91$ 3.989,463.18 $ 4,500,000.00 $ 3,807.627.91$ 8.489,463.18 1
$ 4,196.504.43LIC. ARMANDO

PRESIDEFJTE'MUNICIPAL
$ 4,500.000.00$ 10.120,206.85 $ 5.620.206.85 $ 4,196.504.43 $
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNID
INVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE

FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE
DE METANO. PRO EJECU

CION MEDIFINA 
CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO %

AMPLIACION DE RED DE 
DISTRIBUCION 
ENERGIA ELECTRICA EN 
CALLEJON SIN NOMBRE 
FRENTE AL PARQUE 
AGUSTINA 
COLONIA 
RAMIREZ, GUAMUCHIL, 
SALV. ALV. SIN.

CONSTRUCCION DE RED 
DE DISTRIBUCION DE 
ENERGIA ELECTRICA EN LA 
COMUNIDAD TULTITA, 
SALV. ALV. SIN.

0.00 0.00197,203.02 0.00 0.00 ML0% 0% 197,203.02 90A C 30021ALCP22
DE

RAMIREZ,
AGUSTINA

0.00779,387.08 0.00 0.000% 0.00 ML0% 779,387.08 446C C 81022ALPR22

0.00 0.00 0.00 0.000% 949,759.91 ML 310.110% 949,759.91C 120REHABILITACION DE RED 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN LA CALLE 
JAVIER MINA ENTRE 
VICENTE SUAREZ Y F.S. 
XICOTENCATL Y TEOFILO 
NORIS ENTRE 
MATAMOROS Y ZARAGOZA 
EN LA COL. NINOS 
HEROES, GCHIL, SALV. ALV.

R023ALCP22

■ ■ V'
3

fur!
lUn.Tii

$SUM A
^ ^\3C^T0TAL

$ 1.926.350.01 $ i$ 1.926.350.01 i.
$ 4,196.504.43$ 5.620.206.85 $ 4.500,000.00 $ 4,196.504.43$ 10.120.206,85 $
$ 4,196.504.43$ 4.500,000.00 $ 4.196.504.43$ 7,546.556.86O AGU^^alvSoralva^^

NICIPAL SINALOA.

$ 12.046.556.86 i.
LIC. ARMANDO G

president!
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIERO FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE
DE METANo. PRO EJECU

CION MEDIFINA 
CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO %

0.00 474,879.96o% 0% 1,633,462.781,633,462.78 474,879.96 0.00C ML 376024ALCP22 REHABILITACION DE 
COLECTOR EN LA COLONIA 
NINOS HEROES (IRA 
ETAPA), GUAMUCHIL,
SALV. ALV. SIN.

R 2,500

0.001,566,432.13 0.00o% 0% 1,566,432.13 0.00 0.00C ML 145.62REHABILITACION DE RED 
DE ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN LA CALLE 
AGUSTINA RAMIREZ, 
COLONIA LOMAS DEL 
VALLE, GUAMUCHIL, SALV. 
ALV. SIN.

R 155025ALCP22

0.00 0.00o% o% 1,383,893.08 1,383,893.08 0.00 0.00 ML 595REHABILITACION DE 
COLECTOR MATAMOROS

R C 1,200026ALCP22

EN LA COLONIA 
CUAUHTEMOC, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.
SIN. m

* ma $ 474,879.96 $ 474,879.96Ia $ 4,583.787.99 $ 4,583,787.99 $ $w $ 4,500.000.00 $ 4,196.504.43$ 7,546,556.86 $ 4,196,504.43l $ 12,046.556.86 $
$ 4,500.000.00 $ 4,671.384.39 $ 4,671,384.39$ 12,130.344.85 1f $ 16.630,344.85i/,-

it j
ir" v

CT ~ ,pHO AGUILAR 
NICIPAL

LIC. ARMANDO G 
PRESIDENTI PRESIDENCIA MUNICIPAL 

GRAL. SALVADOR ALVARADO 
SINALOA.
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEMOD.O AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DEDE DE METANo. PRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO %
0.00 0.00927,086.24 0.00 0.00 ML0% 0% 927,086.24 400 800027ALCP22 REHABILITACION DE 

COLECTOR EN UN SECTOR 
DE LA COLONIA LAS 
GARZAS, GUAMUCHIL, 
SALV. ALV. SIN.

R C

0.00 0.00473,288.18 0.00 0.00 ML0% 0% 473,288.18 105 120R C028ALCP22 REHABILITACION DE RED 
DE DRENAJE DE LA CALLE 
RODOLFO S. TABOADA 
ENTRE MATAMOROS Y
GUERRERO, EN LA 
COLONIA JUAREZ, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.
SIN.

0.00 0.00 0.00 0.00342,109.88 ML 1360% 0% 342,109.88 50029ALCP22 A CAMPLIACION DE RED DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN CALLE 
SOLIDARIDAD EN LA 
COLONIA SOLIDARIDAD, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.

v

$ $ i. $$ 1.742.484.30SUMA
SUBTOTAL

TOTAL

$ 1.742,484.30PL
LlC. ARMANDO C

PRESIDENCI^SIDENTJ
PGRAL. SALVADOR ALVARADO 

SINALOA.

$ 4.500,000.00 $ 4.671,384.39 $ 4,671.384.39$ 12.130,344.85 $$ 16.630.344.85
$ 4,671.384.39$ 4.500,000.00 $ 4,671.384.39$ 13.872,829.15 $$ 18.372.829.15

CNO AGUILAR 
NICIPAL
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIERO FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNIDINVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDAAVANCEO MOD. AD BENE
FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE
DE METANo. PRO EJECU

CION MEDIFINA 
CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALTOTAL ESTATAL OTROS DATO %

0.000% 390,031.47 0.00 0.00 0.000% 390,031.47 ML 179AMPLIACION DE RED DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO EN CALLEJON 
CISNE EN LA COLONIA 
RENATO VEGA, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.

C030ALCP22 60A

SIN.

0.00 0.00 0.000% 0% 99,636.90 0.00 ML99,636.90 94AMPLIACION DE RED DE 
AGUA POTABLE EN 
CALLEJON CISNE EN LA

C 60031ALCP22 A

COLONIA RENATO VEGA, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.
SIN.

0.001,606,175.03 0.00 0.00 0.00o% o% 1,606,175.03 ML 2488 318REHABILITACION DE RED 
DE AGUA POTABLE (IRA 
ETAPA) EN LA COMUNIDAD 
DE 20 DE NOVIEMBRE, 
SALV. ALV. SIN.

R C032ALPR22

—
1 $ $ $m SUMA

SUBTOTAL
TOTAL

$ 2.095,843.40$ 2.095.843.40
$ 4.500,000.00 $ 4.671.384.39 $ 4.671,384.39 $$ 13.872.829.15$ 18.372,829.15

$ 4,671,384.39 $ 4.671,384.39 $$ 4.500.000.00$ 15.968.672.55$ 20,468.672.55

lict'arMandoc

SINALOA.

^CHO AGUILAR 
UNICIPAL
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.

TERCER TRIMESTRE 
Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNID
INVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDAAVANCEMOD.O AD BENE

FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DENo. DE METAEJECU
CION

PRO
MEDIFINA 

CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO ESTATAL TOTALTOTAL OTROS DATO %

0.00148,888.55 0.00o% 0% 0.00 0.00033ALPR22 148,888.55 MLREHABILITACION DE RED C 186 120R
DE AGUA POTABLE EN LA 
CALLE RODOLFO S. 
TABOADA ENTRE 
MATAMOROS Y 
GUERRERO, EN LA 
COLONIA JUAREZ, 
GUAMUCHIL, SALV. ALV.
SIN.

0.00530,243.93 0.00o% o% 0.00 0.00 POZO034ALPR22 530,243.93 1 252CONSTRUCCION DE POZO 
PROFUNDO EN LA

C C

COMUNIDAD 15 DE 
SEPTIEMBRE, SALV. ALV.
SIN.

0.00 0.000% 179,588.94 0.00 0.00o% 179,588.94 M2 120.36035ALPR22 C 35CONSTRUCCION DE 7 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME EN LA COMUNIDAD 
DE ALAMO DE LOS

C

MONTOYA, SALVADOR
Al SIN.

$$ $ $SUMA $ 858,721.42$ 858,721.42

$ 4,671,384.39 $ 4,671,384.39$ 4,500,000.00 $SUBTOTAL $ 15,968,672.55$ 20,468,672.55

$ 4,671,384.39 $ 4,671,384.39$ 4,500,000.00 $TOTAL $ 16,827,393.97$ 21,327,393.97

Li,g; Armando
PRESIDEIS

CHO AGUILAR 
NICIPAL
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO

RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIER© FISM 2022.

TERCER TRIMESTRE 
Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNID
INVERSION EJERCIDAINVERSION AUTORIZADAAVANCEMOD.O AD BENE

FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE DE METANo. PRO EJECU
CION MEDIFINA 

CIER 
O °/o

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALESTATALTOTAL OTROS DATO %

0.00 0.00 0.00 204.890.00 M2279,402.97 550% 0% 279,402.97CCONSTRUCCION DE 10 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME Y 1 ACCION DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD DE CAITIME, 
SALVADOR ALVARADO,

036ALPR22 C

SIN.

0.00 0.00 0.00 0.00 M2 152.65201,873.67 450% 0% 201,873.67CCONSTRUCCION DE 7 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME Y 2 ACCIONES DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD DE BUENA 
VISTA, SALVADOR 
ALVARADO, SIN.

037ALPR22 C

0.00 0.00 0.00 0.00 M2 306.81450,843.29 850% 0% 450,843.29CONSTRUCCION DE 16 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME Y 1 ACCION DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD DE CRUZ 

LVADOR 
,/SIN.

C c038ALPR22

B
£1

ii i$ 932,119.93w SUMA $ 932,119.93
■ $ 4,671,384.39$ 4,500,000.00 $ 4,671,384.39 i$ 16,827,393.97SUBTOTAL $ 21,327,393.97

$ 4,671,384.39 $ 4,671,384.39 i$ 4,500,000.00$ 17,759,513.90TOTAL $ 22,259,513.90
>2̂

CHO AGUILAR 
UNICIPALORAL PRESIDE

SINALOA.
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MUNICIPIO DE SALVADOR ALVARADO
RAMO 33, FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

AVANCE FISICO Y FINANCIERO FISM 2022.
TERCER TRIMESTRE 

Monto autorizado $ 22'555,800.00

TIP UNID
INVERSION AUTORIZADA INVERSION EJERCIDAAVANCEO MOD. AD BENE

FICIA
RIOS

DESCRIPCION DE LA 
OBRA

DE DE
NO. DE METAPRO EJECU

CION MEDIFINA 
CIER 
O %

MUNICIPAL 
( FAIS )

MUNICIPAL 
( FAIS )

YEC FISICO TOTALTOTAL ESTATAL OTROS DATO %

0.00 0.000% 0% 175,058.76 175,058.76 0.00 M2CONSTRUCCION DE 6 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME Y 2 ACCIONES DE 
PISO FIRME EN LA 
COMUNIDAD DE 
LAGUNITAS, SALVADOR 
ALVARADO, SIN.

C 0.00 131.02039ALPR22 C 40

0.000% 0.00o% 321,227.34 321,227.34 0.00 0.00 M2 215.99CONSTRUCCION DE 12 
ACCIONES DE TECHO 
FIRME EN GUAMUCHIL, 
SALV. ALV. SIN.

C C040ALCP22 60

0.00 0.00o% 0% 4,300,000.00 4,300,000.00 0.00 0.00 M2 292041ALCP22 CONSTRUCCION DE 
CENTRO DE BIENESTAR Y 
ESTANCIA INFANTIL CEBI 
(IRA ETAPA), EN EL 
FRACCIONAMIENTO VALLE 
BONITO.

C C 7496

IMPMS $$ 4,796,286.10 $ $ $SUMA $ 4,796,286.10

$ 4,671,384.39 $ 4,671,384.39$ 4,500,000.00 $SUBTOTAL $ 22,259,513.90 $ 17,759,513.90

$ 4,671,384.39..AT/ TOTAL $ 4,500,000.00 $ 4,671,384.39 $$ 27,055,800.00 $ 22,555,800.00

PRESIDENCIA MUNICH
LIC. ARMANDOS CHO AGUILAR 

PRE^DENTE MUNICIPAL
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